
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. RUSĖJO 6 D. ĮSAKYMO NR. AV-919 „DĖL NUOLATINĖS GĖLO POŽEMINIO 

VANDENS GRĘŽINIŲ KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. rugsėjo 28 d. Nr. AV-973 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, keičiu Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2021 m. rugsėjo 6 d. įsakymo Nr. AV-919 „Dėl nuolatinės gėlo požeminio vandens gręžinių 

komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą ir išdėstau jį taip: 

„1. S u d a r a u nuolatinę gėlo požeminio vandens gręžinių komisiją: 

Kristina Gačionienė  – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausioji specialistė 

(komisijos pirmininkas); 

Skaidrė Žalienė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausioji specialistė 

(komisijos pirmininko pavaduotojas); 

Darutis Krivas – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Raimondas Simanavičius – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas.“ 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 


